

پیامبر گرامی اسلام (ص):

دنیا ملعون و هر چه در آن است مورد لعن می باشد، مگر چیزی که به خاطر خداوند عزیز و بزرگ انجام بگیرد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۱۲



پیروزی ۵ بر صفر فوتسال بانوان شهرداری لار در مقابل تیم علوم پزشکی جهرم



مصباح قنادی: خبرنگار روابط عمومی شهرداری لار
تیم حریف، بازم تیم شهرداری لار دو گل دیگر را برای خود به ثبت رساند و تیم فوتبال بانوان شهرداری لار در یک دیدار تدارکاتی توانست تیم فوتسال جهرم را مغلوب خود کند. بانوان علوم پزشکی جهرم را مغلوب خود گفتنی است اسامی کادر فنی و بازیکنان تیم شهرداری لار، سرمری: زهره جعفری، مریم: فریده به این دیدار که به صورت تدارکاتی به رنجبری، فاطمه رنجبری- میزبانی تیم شهرداری لار برگزار شد، بهناز درویش بیگی- تیم شهرداری با مربیگری زهره جعفری، سارا ارغوان- اسماء پرنده- روشک توانست در نیمه اول، بازی را ۳ بر صفر شایگان- مژده خوشه چین- راضیه به نفع خود به پایان برساند. در نیمه دوم جعفری- شکوفه پنهان و زینب این بازی، پس از حملات پی در پی بازبردست.

مسئولین فدراسیون‌ها و مدیران باشگاه‌های کشور! قدر جوانان وطنی را بیشتر بدانید

نوینسده/محسن بادی/کارشناس و تحلیلگر ورزشی ایران: مدتی است سکوت پیشه نموده ام، اما ظاهراً بی‌فایده است و می‌بایست باز هم بنویسم تا قلمم کمی آرام و قرار بگیرد. برای هزارمین بار پیاپی، فدراسیون‌ها و باشگاه‌های فوتبال، بسکتبال و... ایران، اشتباهات نخبه‌ناشده خویش را مرتکب شده‌اند، ولی هیچکس لب به سخن نمی‌گشاید. گویا سرمای زمستان آنقدر در جان‌ها رسوخ کرده که فک‌ها و زبان‌ها کاملاً یخ بسته و اصلاً کسی پاسخگو نیست. آری در ورزش ایران هم مرغ همسایه غاز است. البته غاز که چه عرض کنم، شتر مرغ است. اگر چنین نبود که این همه بازیکن خارجی رده ۴ و ۵ توسط دل‌ها و آژانس‌های غیر مجاز، آن هم با چنین مبلغ سرسام‌آوری وارد چرخه ورزش کشور نمی‌شد. نکته خنده دار اینجاست: دست‌آورد آخر نیز که بی‌کیفیتی و اسقاطی بودن آنان بر همگان عیان شود، آن‌ها را به‌راحتی آب خوردن دیپورت کرده و کل هزینه‌های ترانسفر و حضور نصفه و نیمه این بازیکنان پیر و فرتوت را تمام و کمال می‌پردازند؛ بله حقیقت، تلخ است، ولی می‌بایست آنقدر گفت و نوشت تا شاید ورزش رخوت‌بار کشور تکانی بخورد. در کشور معدن ما، استعدادها و توانایی‌های بی‌شماری وجود دارد که با کمترین امکانات، با تکیه بر پشتکار و اراده‌های فولادین و با پشتوانه ژنتیک عالی، به سطح اول

دو نده ۶۴ مارتین: ورزش تنها رمز سلامت انسان است



جهان به میزبانی کشور دبی را کسب نموده‌ام. **انگیزه شما از ورزش در این سن چیست؟ و مسیر شیراز به بالاده را بر چه اساسی انتخاب نموده‌اید؟**



جهان به میزبانی جره و بالاده/ یحیی گندمی: مصاحبه گندمی با نوروز خاکسار دو نده مارتین
شما متولد چه سالی هستید و از چه سنی ورزش را شروع کرده‌اید؟
من متولد ۱۳۳۱ هستم. ورزش را از ۱۶ که زادگاه من، بخش شهیدپرور و سالگی شروع کردم. ورزش‌دوست جره‌والاده می‌باشم. در تاریخ ۹۵/۱۲/۱۹ از شیراز ساعت ۲۰:۳۰ در کشورهای دیگر هم حضور داشته‌اید؟
و چه افتخاراتی کسب نموده‌اید؟
نرگس شهر بالاده رسیدم و مورد استقبال من هم در ایران و هم در خارج از کشور مردم خونگرم و مسئول امور ورزش مسابقات متوالی انجام داده‌ام که در ایران، و جوانان بخش جره بالاده قرار گرفتیم. در مسابقات پنج، ده، بیست و یک، چهل و در پایان هم تشکر می‌کنم از مربی دو و پنجاه و هفت کیلومتر، مقام اول خودم، ابراهیم احمدی، منابع طبیعی مسابقات را کسب نموده‌ام و در خارج از شهرستان، بخشدار جره و بالاده، شهردار کشور هم در پنج و ده کیلومتر، مقام اول بالاده، اورژانس، نیروی انتظامی، شورای آسیا و مقام اول مارتین در آسیا به میزبانی اسلامی شهر بالاده و محسن ایلاتی‌نژاد، کشور مالزی و در سال ۲۰۱۱، مقام چهارم مسئول امور ورزش بخش که واقعاً و ۲۰۱۲ مقام سوم جهانی و در سال‌های در این امر همکاری بسیار صمیمانه‌ای ۲۰۱۳، ۲۰۱۴، ۲۰۱۵، ۲۰۱۶ نائب‌قهرمان با من نموده‌اند.

کازرون قهرمان مسابقات قهرمانی دفاع شخصی کاراته استان فارس

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و دشتستان و داراب نیز به ترتیب مقام دوم و جوانان شهرستان کازرون، مسابقات سوم را به‌دست آوردند. قهرمانی دفاع شخصی شیتوریو کاراته، حامد محمدی رئیس اداره ورزش استان فارس، به میزبانی شهرستان کازرون و جوانان شهرستان کازرون پس از برگزار شد. این دوره از مسابقات در دو اهداء جایزه به ورزشکاران، موفقیت دفاع شخصی و سلاح سرد صورت رزافزون را برای تمامی آن‌ها پذیرفت. در پایان تیم کازرون مقام اول، خواستار شدند.

واحد

آتش سوزی یک منزل مسکونی در کازرون مهار شد



سرویس خبری/ داود کشاورز: حریق یک منزل مسکونی که بر اثر آتش سوزی پیک‌نیک به وجود آمده بود، توسط آتش نشانان اطفا شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، در پی دریافت خبر این آتش سوزی از طریق تلفن ۱۲۵، آتش نشانان ظرف تنها پیک‌نیک اعلام شده است.

در هفته گذشته انجام شد؛ انجام بیش از ۲۰ عملیات امداد و اطفای حریق در کازرون

سرویس خبری/ داود کشاورز: به واحدهای مسکونی، یک مورد مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی کازرون از انجام بیش از ۲۰ مورد حریق وسیله نقلیه و دو عملیات امدادی و اطفای حریق در هفته گذشته در کازرون خبر داد. همچنین از انجام ۱۰ عملیات امداد و نجات دیگر توسط پرسنل آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، آتش‌پادسوم مهدی صادق‌زاده در تشریح این عملیات‌ها گفت: در هفته گذشته در سطح شهرستان مجموعاً ۱۱ مورد آتش‌سوزی توسط آتش‌نشانان اطفا شد که از این تعداد، دو مورد مربوط به واحدهای تجاری، سه مورد مربوط

قتل، پایان سرمایه گذاری ۵۰۰ میلیون تومانی بود



مرد کلاهبردار وقتی اصرار یکی از مالباخته‌هایش را برای پس گرفتن ۵۰۰ میلیون تومان طلب دید، او را با تیغ موکت بری به قتل رسانده و جسدش را در حوالی پلور رها کرد. به گزارش جام جم آنلاین از پلیس آگاهی تهران بزرگ، ۲۳ دی ماه فردی با مراجعه به کلانتری ۱۳۱ شهری به مأمورین اعلام داشت: برادرم وحید، ۳۲ ساله، صبح دیروز از منزلش واقع در شهرری خارج شده و پس از آن، مراجعتی به خانه نداشته است. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «فقدان افراد» و به دستور بازپرس شعبه دوم دادرسی عمومی و انقلاب شهری، پرونده در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. برادر فقدهای پس از حضور در اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، به کارآگاهان گفت: مدتی پیش برادرم به واسطه معرفی یکی از دوستانش اقدام به سرمایه‌گذاری در زمینه واردات خودرو در یک شرکت خصوصی در منطقه میرداماد به مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان کرد. قرار بود تا شرکت در قالب یک قرارداد به تعهداتش در قبال برادرم عمل کند؛ اما با وجود گذشت مدت زمانی نسبتاً طولانی، این شرکت هیچ‌گونه اقدامی در خصوص عمل کردن به تعهداتش انجام نداد و آن‌گونه که برادرم به ما گفته بود، مدیر این شرکت به نام پوریا فرزند نیز حاضر به بازپس دادن مبلغ سرمایه‌گذاری شده به برادرم نبود. روز گذشته برادرم به قصد ملاقات با «پوریا» از خانه خارج شد و موضوع را با ما در میان گذاشت. پس از گذشت چند ساعت، زمانی که با شماره تلفن برادرم تماس گرفتم تا موضوع را از او پی‌گیری کنم، تلفن همراهش خاموش بود و پس از آن نیز مراجعتی به خانه نداشته است. کارآگاهان اداره یازدهم به مراجعه به دفتر کار پوریا در منطقه میرداماد، در تحقیقات میدانی، اطلاع پیدا کردند که اساساً شرکتی برای انجام واردات قانونی خودرو توسط این شخص ثبت نشده و اقدامات این شخص در خصوص واردات خودرو، صرفاً صوری و کاغذی است. در ادامه، کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی هویت واقعی «پوریا فرور» به نام «خسرو» ۳۶ ساله، به عنوان یکی از مجرمین سابقه دار در زمینه کلاهبرداری شدند که در سال ۹۱ با تأمین خور، در قالب مرتجعی زندان آزاد و پس از آن متواری شده بود.

کشف بیش از ۱۵۰ کیلوگرم مواد مخدر در فارس

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از کشف ۱۵۰ کیلو بلافاصله پس از هماهنگی با ۲۰۰ گرم تریاک در فارس مقام قضائی، به محل موردنظر خبر داد. سرهنگ «محمد جعفر تولایی» از آن مکان، مقدار ۳۹ کیلوگرم در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان کرد: مخدر استان فارس گفت: در شهرستان لارستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در اجرای تنظیمی شهرستان داراب، ۳ طرح مقابله با ورود مواد مخدر، نفر کوله‌کش را درحالی که به یک دستگاه خودرو پژو پارس مظنون شدند و دستور ایست دادند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو، ۵۳ کیلوگرم تریاک کشف شد و تاریکی شب و کوهستانی بودن یک نفر متهم در این خصوص مدنظر، کوله‌کش‌ها متواری دستگیر شد. سرهنگ تولایی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در شهرستان لارستان و ۲۰۰ گرم تریاک کشف نیز پس از کسب خبر مبنی بر

۴۰ فقره سرقت منزل در پرونده سارق

رئیس پلیس آگاهی استان گفت: با تلاش مأموران پلیس و ضمن هماهنگی با مقام قضائی، وی را در یک عملیات دستگیر شد و در تحقیقات، به ۴۰ فقره سرقت منزل اعتراف کرد. سرهنگ «سپروس حیدری» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: در پی کسب اخبار واصله مبنی بر اینکه شخصی به هویت «ب.ر.» در شهرستان شیراز اقدام به سرقت‌های متعدد منزل می‌کند، سارق شناسایی شد و دستگیری سارق در دستور کار مأموران خصوص، افزود: صحنه‌های سرقت بازسازی شده است و تاکنون تعداد ۳۰ نفر از شکات شناسایی و پلیسی، اقدامات اطلاعاتی و پلیسی،